
 
 

ZARZĄDZENIE NR 308/2017 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 
 
 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2017 r. 
 

 
Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (j.t.: Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) oraz w związku z § 14 ust. 2 Uchwały Nr 
XXVII/137/2016 Rady Gminy w Gardei z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej 
gminy Gardeja na 2017 rok 
- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
1. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

2. Szczegółowy plan finansowy dla zadań w zakresie administracji rządowej zawiera załącznik Nr 
2 (wydatki) do niniejszego zarządzenia. 

 Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
          W   Ó   J   T      

 Kazimierz  Kwiatkowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 

 
 

W załączniku Nr 1 dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami, ponieważ 
w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych pozostaną 
niewykorzystane. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
Szczegółowy plan finansowy wydatków zadań w zakresie administracji rządowej po zmianach zawiera 
załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe 
brzmienie, jak załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 308/2017 z dnia 29.12.2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,001 330 164,00 1 330 164,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 003 019,001 003 019,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 016,00 - 20 000,00 79 016,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 887,00 - 5 000,00 31 887,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 278,00 1 000,00 64 278,00

4300 Zakup usług pozostałych 587 480,00 24 000,00 611 480,00

750 Administracja publiczna 0,003 272 017,00 3 272 017,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 314 659,002 314 659,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236 405,00 5 000,00 241 405,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 500,00 4 000,00 96 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 891,00 - 1 447,00 14 444,00

4430 Różne opłaty i składki 17 400,00 - 10 000,00 7 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 558,00 2 447,00 30 005,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 460 010,00460 010,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 011,00 - 458,00 60 553,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 470,00 458,00 5 928,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 0,001 630,00 1 630,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 0,00 1 630,001 630,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 238,00 238,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 392,00 1 392,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 630,00 - 1 630,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00169 604,00 169 604,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 159 604,00159 604,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 800,00 1 865,00 21 665,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 350,00 - 800,00 3 550,00



BeSTia
Strona 2

4260 Zakup energii 8 000,00 - 1 095,00 6 905,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 361,00 30,00 391,00

801 Oświata i wychowanie 0,0011 823 572,00 11 823 572,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 6 015 229,006 015 229,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 258 525,31 1 720,40 260 245,71

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 91 689,69 55,60 91 745,29

4260 Zakup energii 66 865,00 - 350,00 66 515,00

4270 Zakup usług remontowych 88 567,00 - 600,00 87 967,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 602,00 - 301,00 81 301,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 868,00 - 20,00 6 848,00

4410 Podróże służbowe krajowe 856,00 - 505,00 351,00

80110 Gimnazja 723,00 2 391 663,002 390 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 881,75 2 130,00 51 011,75

4260 Zakup energii 17 669,00 - 207,00 17 462,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 190,00 - 700,00 20 490,00

4410 Podróże służbowe krajowe 992,00 - 500,00 492,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 723,00 798 271,00798 994,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 018,00 - 723,00 25 295,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 641 130,00641 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 442,48 2,03 10 444,51

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 853,52 - 2,03 5 851,49

855 Rodzina 0,0013 115 500,00 13 115 500,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 000,00 7 571 000,007 570 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 1 000,00 1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 1 000,00 5 356 372,005 357 372,00



BeSTia
Strona 3

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 986 101,00 1 986 101,00

90002 Gospodarka odpadami 19 180,00 783 891,00764 711,00

4300 Zakup usług pozostałych 579 688,00 19 000,00 598 688,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00 180,00 3 462,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 19 180,00 720 727,00739 907,00

4260 Zakup energii 180 000,00 - 19 180,00 160 820,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 371 985,00 1 371 985,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 991 778,00991 778,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 864,00 - 212,00 59 652,00

4260 Zakup energii 30 916,00 - 79,00 30 837,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 718,00 291,00 26 009,00

43 748 018,28 43 748 018,280,00Razem:



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 308/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 630,000,001 630,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 630,000,001 630,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238,00238,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 392,001 392,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00- 1 630,001 630,00

801 Oświata i wychowanie 121 721,000,00121 721,00

80101 Szkoły podstawowe 87 740,000,0087 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 868,71- 5,60874,31

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 86 871,295,6086 865,69

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

5 910,000,005 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58,512,0356,48

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 851,49- 2,035 853,52

13 962 954,28 0,00 13 962 954,28Razem:


